SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTO

Superintendéncia de Agua e Esgoto de Ourinhos/SP

Programagéo financeira e cronograma de execug&o mensal de desembolso
( Artigos 8° e 13° da LC 101/2000)

Exercicio de 2022
MESES Receita Prevista Receita Arrecadada Despesa Fixada Despesa Empenhada Despesa Liquidada Despesa Paga
No Més Até o Més No Més Até o Més No Més Até o Més No Més Até o Més No Més Até o Més No Més Até o Més

Janeiro 6.458.333,33 | 6.458.333,33 4.638.379,97 4.638.379,97 | 6.458.333,33 | 6.458.333,33 | 7.346.456,36 | 7.346.456,36 | 4.220.310,60 | 4.220.310,60 | 2.554.477,62 | 2.554.477,62
Fevereiro 6.458.333,33 | 12.916.666,66 | 4.575.711,94 9.214.091,91 | 6.458.333,33 | 12.916.666,66 | 4.649.129,77 | 11.995.586,13 | 3.093.900,00 | 7.314.210,60 | 4.154.310,36 6.708.787,98
Margo 6.458.333,33 | 19.374.999,99 | 5.493.859,86 | 14.707.951,77 | 6.458.333,33 | 19.374.999,99 7.943.210,42 | 19.938.796,55 | 3.696.086,74 | 11.010.297,34 | 3.615.881,00 [ 10.324.668,98
Abril 6.458.333,33 | 25.833.333,32 | 5.107.870,29 | 19.815.822,06 | 6.458.333,33 | 25.833.333,32 3.658.853,91 | 23.597.650,46 | 4.651.640,23 | 15.661.937,57 | 4.330.424,85 | 14.655.093,83
Maio 6.458.333,33 | 32.291.666,65 6.458.333,33 | 32.291.666,65

Junho 6.458.333,33 | 38.749.999,98 6.458.333,33 | 38.749.999,98

Julho 6.458.333,33 | 45.208.333,31 6.458.333,33 | 45.208.333,31

Agosto 6.458.333,33 | 51.666.666,64 6.458.333,33 | 51.666.666,64

Setembro 6.458.333,34 | 58.124.999,98 6.458.333,34 | 58.124.999,98

Outubro 6.458.333,34 | 64.583.333,32 6.458.333,34 | 64.583.333,32

Novembro 6.458.333,34 | 71.041.666,66 6.458.333,34 | 71.041.666,66

Dezembro 6.458.333,34 | 77.500.000,00 6.458.333,34 | 77.500.000,00
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